様式第１号（第３条関係）

小規模土地改良工事費助成申請書

   年  月  日

 高梁市長        様

住   所

事業申請者

    年度において、高梁市小規模土地改良工事費補助金の交付を受けたいので、高梁市補

助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第４条及び高梁市小規模土地改良工事助成

要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

地 区 名    高梁市                    町                    地区

工    種    農地・農道・水路・頭首工・ため池・その他(                 )

      ※いずれかに○を記入して下さい。

工事概要（数量・延長・幅員など）

受益戸数                        戸

受益面積                        ㎡

施行内容

１ 施工期間

       年  月  日 ～     年  月  日

２ 添付書類

 (１) 見積書、施工場所・内容が分かる図面

関係者

耕 作 者（必ず記入） 土地所有者（必ず記入）
字 地番 地目

受益面積

住 所 氏 名 住 所 氏 名 反 畝 歩

※１．耕作者、土地所有者、工事で関係する隣地の方の記名をお願いします。

２．受益地関係地をすべて記入してください。